
                                                                
27 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

     РІШЕННЯ  

 

25.11. 2016 р. 

с. Щасливцеве                                №  417 

 

Про внесення змін до раніше 

прийнятих рішень сесій 

 

Розглянувши заяву громадян України  та надані документи, враховуючи 

технічну помилку в паспорті, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в п. 125  рішення 33 сесії 6 скликання № 555  від 

29.12.2012р. у прізвище - слова «(…)» замінити словами «(…)» на 

підставі Свідоцтва про шлюб (серія 1-КГ №(…)).  

2.Внести зміни в п. 28  рішення 84 сесії 6 скликання № 1327  від 

21.10.2015р. в адресу земельної ділянки (…). - слова «с.Генічеська Гірка, 

вул. Н.Челебіджихана, 38» замінити словами «с.Генічеська Гірка, вул. 

Григорія Дериглазова, 6-а».  

3.Внести зміни в  рішення 23 сесії 7 скликання  № 344 від 28.09.2016р. 

доповнивши пунктом 2.1. «Відмовити гр. (…)щодо передачі безоплатно у 

власність земельної ділянки площею 0,0949 га» в зв’язку з тим, що право 

на безоплатну передачу земельної ділянки нею використане. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


